栃スポ協第 139号

令和７年６月 11日

 各幼稚園長

 各認定こども園長  様

 各保育園長

公益財団法人栃木県スポーツ協会

                                          理 事 長  北 條 俊 明

   令和７年度「総合型地域スポーツクラブ指導者派遣事業」の実施について（依頼）

 日頃より県民総スポーツの推進に御理解・御協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、このたび、スポーツを通した地域と学校等の連携を図ることを目的として、標記

事業を別添実施要項のとおり実施する運びとなりました。

 事業の実施を希望される場合は、令和７年６月 27日（金）までに栃木県スポーツ協会

宛て申込書（別紙様式１）を提出いただきますようお願い申し上げます。

○ 添付資料

・ 令和７年度「総合型地域スポーツクラブ指導者派遣事業」実施要項

・ 別紙様式１「令和７年度総合型地域スポーツクラブ派遣実施申込書」

・ 令和７年度派遣可能総合型地域スポーツクラブ一覧

・ 「総合型地域スポーツクラブ指導者派遣事業」に係るＱ＆Ａ

公益財団法人栃木県スポーツ協会

事業課 杉本

TEL:028-680-7771 FAX:028-615-5151

Mail: sugimotow@tochigi-sports.jp